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CARGO: Motorista - Questão 37                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta letra E. 
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